ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng         năm 2020

V/v g  o t  m m u      qu  t

   n       u    n  t n     n v

bổ sun    ện tí   v o k   oạ

sử  ụn   ất năm 2021,  u ện

Hà Trung.

   Kín   ử :

     - S      n u  n v  M   tr  n

     - S  K   oạ   v  Đầu t

     - S  Xâ    n

     - UBND  u ện     run .

 UBND t n  n ận   ợ    n  văn số 2  2 UBND-K    n    2  11 2020

    UBND  u ện     run  v  v ệ     u    n  t n     n v  bổ sun    ện tí

v o k   oạ   sử  ụn   ất năm 2021,  u ện     run  ( ó   n  văn  ử  kèm).

  ó     t        n  tr   UBND t n  N u  n Đ    u  n  ó ý k  n

 ạo n   sau:

G  o S      n u  n v  M   tr  n      trì, p ố   ợp vớ  S  K   oạ   v

Đầu t , S  Xâ    n  v       ơn v   ó l  n qu n,  ăn    qu    n      p  p luật,

    văn b n      ạo     UBND t n   ể k ẩn tr ơn  n    n   u, xem xét,

qu  t    n        UBND  u ện     run  tạ    n  văn số 2  2 UBND-K

n    2  11 2020 n u tr n   ó ý k  n    xuất  ụ t ể, b o   o UBND t n ./.

Nơi nhận:
- N   trên;

-     t    UBND t n  ( ể b   o)

- L u: V , NN.
       (MC472.12.20)

T   CHỦ T CH

CH NH V N  HÒNG

N    n T  n  T  n

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-03T14:35:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T19:45:35-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T19:46:00-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T08:02:25+0700